



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
"Hato Corozal Alto y Sostenible"
PRESUPUESTO GENERAL
OBJETO



GARANTIZAR EL APOYO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE LA FASE MUNICIPAL Y PARTICIPACION EN LA FASE DEPARTAMENTAL DE LOS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE MANI, CASANARE

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	VR ANTES DE IVA	IVA	VR IVA	VR UNITARIO	VR TOTAL
1	Kit Deportivo (compuesto por Camiseta Tipo polo en tela iguaran de Presentacion, Camiseta de Competencia tela pluton, Pantalón impermeable y Medias semicircadas Todo en Sublimacion, Diferentes tallas, según colores, logs y estampados y diseños entregados por la supervision.)	UNIDAD	80	\$ 79.832	19%	\$ 15.168	\$ 95.000	\$ 7.600.000
2	TRANSPORTE TERRESTRE, vehiculo tipo BUS de transporte especial a todo costo (combustible y conductor) recorrido ida y regreso HATO COROZAL-MANI. El vehiculo debe contar con los documentos de ley, carta de propiedad, SOAT, poliza de responsabilidad civil contractual, certificado de revision tecnico mecanico y emision de gases, exceptuando vehiculos de ultimo modelo. El pago es individual dado que una vez eliminado los participantes se les debe garantizar el transporte de manera inmediata.	PASAJEROS	80	\$ 110.891	1%	\$ 1.109	\$ 112.000	\$ 8.960.000
3	Suministro de refrigerios, tipo industrializado el cual consiste en un producto solido tipo ponque y/o empanada, una bebida industrializada tipo gaseosa no alcoholica.	UNIDAD	320	\$ 4.167	8%	\$ 333	\$ 4.500	\$ 1.440.000
4	Balones cosido para futbol sala, cosido con hilo de alta tenacidad, reforzado con cuatro capas en material textil, camara interior de butilo de dos capas, contrapeso para equilibrar el balon y cubierta en material PU japones.	UNIDAD	2	\$ 138.655	19%	\$ 26.345	\$ 165.000	\$ 330.000
5	Balones para futbol de salón microfútbol, resistente al calor, impermeable con camara de caucho de butilo de dos capas con alta resistencia de aire, posee enmallado 100% nylon y cubierta en material PVC.	UNIDAD	2	\$ 126.050	19%	\$ 23.950	\$ 150.000	\$ 300.000
6	Garantizar dos temas de arbitraje para el desarrollo del evento de encuentro municipal compuesta cada tema por tres personas, una anotadora y dos arbitros	UNIDAD	2	\$ 756.303	19%	\$ 143.697	\$ 900.000	\$ 1.800.000
7	Suministro de alimentacion Almuerzo(Estas Raciones Alimentarias compuestas por Leguminosas secas, proteinas, Verduras, Carbohidratos y harinas). Compuesta por Carne de res o pollo o cerdo de minimo 120 Gramos, una porcion de papa o yuca o platano de 45 Gramos, una porcion de arroz de minimo 110 gramos, ensalada. Acompañada de una bebida hidratante de 250 ml, así mismo debiera ser suministrado en buena presentacion, inocuidad e higiene al momento de su consumo. Su distribucion es de unidad.	UNIDAD	100	\$ 13.889	8%	\$ 1.111	\$ 15.000	\$ 1.500.000
8	Garantizar hidratación - bolsas de agua de 350 ml durante el desarrollo de las actividades	UNIDAD	480	\$ -	0	\$ -	\$ 550	\$ 264.000
SUBTOTAL								\$ 20.286.081
IVA								\$ 1.907.919
TOTAL								\$ 22.194.000
TOTAL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS								

De conformidad a la comparacion y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones tecnicas requeridas para la satisfaccion de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la funcion publica por parte del Municipio.

Fabian Antonio Cely

Yadira Escobar Heredia

Proyecto: Profesional de Apoyo SDSIP

Revisó y Aprobó: Secretaria Desarrollo Social Intergal y Productivo